[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(4 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.11. 2019                                                                                                 №  29-сд

Об утверждении в первом чтении основных характеристик бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 11 июня 2008 года № 163 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить в первом чтении основные характеристики бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

1.1. на 2020 год по доходам в сумме 24 753,9 тысяч рублей и расходам в сумме 25 531,8 тысяч рублей с дефицитом в сумме 777,9 тысяч рублей;
1.2. на 2021 год по доходам в сумме 24 436,7 тысяч рублей и расходам в сумме 25 260,0 тысяч рублей с дефицитом в сумме 823,3  тысяч рублей;
1.3. на 2022 год по доходам в сумме 24 700,2 тысяч рублей и расходам в сумме 25 543,1 тысяч рублей с дефицитом в сумме 842,9 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
Глава муниципального образования                                                                           А.С. Жук